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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 18/06/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:46.432
Media del dia 02:01.244
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.043
Tiempo medio grupo prueba 02:03.022
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:46.432
Tiempo medio grupo 02:00.238




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P217792 01:46.432( 01:46.432 | 00:00.000 | 00:14.812| 00:00.000 | 00:13.806 | 37
P214967 01:47.832 00:01.400 | 00:01.400| 00:13.412| 00:01.400| 00:12.406| 50
Jesuspf 01:47.987 | 00:00.155] 00:01.555] 00:13.256 | 00:01.555| 00:12.250| 37
P214981 01:50.740 [ 00:02.752 | 00:04.308 | 00:10.504 | 00:04.308 | 00:09.498 17
P214971 01:52.997 [ 00:02.256 | 00:06.565| 00:08.247 | 00:06.565 | 00:07.241 39
P214989 01:53.048 [ 00:00.050 | 00:06.616| 00:08.196 | 00:06.616 | 00:07.190 13
P214999 01:55.978 [ 00:02.930 | 00:09.546 | 00:05.265| 00:09.546 | 00:04.259 | 32
P214993 02:00.120 [ 00:04.142 | 00:13.688 | 00:01.123 | 00:13.688 | 00:00.117 9
P214990 02:00.474 [ 00:00.353 | 00:14.042 | 00:00.769 | 00:14.042 | 00:00.236| 63
P214979 02:00.962 [ 00:00.488 | 00:14.530| 00:00.281 | 00:14.530| 00:00.724| 51
P214976 02:01.221 [ 00:00.258 | 00:14.789 | 00:00.022 | 00:14.789 | 00:00.983 | 37
P214972 02:01.579 [ 00:00.358 | 00:15.147 | 00:00.335| 00:15.147| 00:01.341| 40
P214991 02:02.302 [ 00:00.722 | 00:15.870 | 00:01.057 | 00:15.870| 00:02.063| 24
P214962 02:02.640 [ 00:00.337 | 00:16.208 | 00:01.395| 00:16.208 | 00:02.401 45
P214973 02:03.000 [ 00:00.360 | 00:16.568 | 00:01.755] 00:16.568 | 00:02.761 30
P214980 02:03.656 [ 00:00.656 | 00:17.224 | 00:02.411| 00:17.224 | 00:03.417| 49
P214996 02:04.674 [ 00:01.018 | 00:18.242 | 00:03.430 | 00:18.242 | 00:04.436| 37
P214986 02:06.186 [ 00:01.512 | 00:19.754 | 00:04.942| 00:19.754 | 00:05.948 | 36
P214975 02:06.221 [ 00:00.034 | 00:19.789 | 00:04.977 | 00:19.789 | 00:05.983| 24
P215000 02:06.292 [ 00:00.071 | 00:19.860 | 00:05.048 | 00:19.860 | 00:06.054| 41
P214983 02:06.610 [ 00:00.318 | 00:20.178 | 00:05.366 | 00:20.178 | 00:06.372 | 28
P214970 02:10.112 [ 00:03.502 | 00:23.680 | 00:08.868 | 00:23.680 | 00:09.874 | 46
P214998 02:14.415 | 00:04.302 | 00:27.983 | 00:13.170| 00:27.983 | 00:14.176| 40
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